令和 3年 6月

お客さま各位

石巻信用金庫

キャッシュカード規定改定のお知らせ

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、当金庫はキャッシュカード規定を改定いたしますので、お知らせいたします。

１．改定内容

（カードの利用）

（５）法人のカードにあっては、当金庫、しんきんキャッシュカードサービス加盟の信用

金庫、ゆうちょ銀行およびローソン銀行で利用することができます。

２．改定日

  令和３年６月１０日（木）

以 上